
 
 

ECOMB får en ny order på Parameteranalys från ny kund i Sverige  
 
ECOMB har fått en initial order från ägaren till en biopanna i södra Sverige. Ordern avser en 
Parameteranalys till ett värde av 30 TSEK, ett första viktigt steg med en ny kund och där det finns 
goda möjligheter till större följdaffärer.  
 
I ECOMBs försäljningsprocess är det första steget en Parameteranalys, som innebär en studie av hur 
viktiga förbränningsparametrar som bränslekvalitet, eldstadstemperaturer, luftflöden och emissioner 
påverkar varandra vid olika driftfall. Parameteranalysen lägger grunden för kommande steg i 
affärsmodellen. Ungefär hälften av genomförda Parameteranalyser har statistiskt sett resulterat i 
efterföljande kontrakt på Ecotube-systemet. 
 

- ”Den här pannan är klart intressant. Inte långt ifrån pannan har nämligen en elektrolysör tagits 
i drift, för produktion av vätgas som drivmedel till transportfordon. I elektrolysören 
produceras även syrgas, något som vi med fördel skulle kunna utnyttja i ett framtida Ecotube-
system, berättar VD Ulf Hagström”.  

 
Arbetet kommer slutföras och avrapporteras under Q1/Q2 2026.  
 
 
 
 
 
Kort om ECOMB AB (publ) 
ECOMBs kärnverksamhet är att sälja och leverera tekniska lösningar, företrädesvis det 
egenutvecklade Ecotube-systemet, för att förbättra prestanda och minska utsläpp, t.ex. kväveoxider 
(NOx), från fastbränsleeldade pannor inom fjärrvärme- och industrisektorn på den internationella 
marknaden. Med de nyutvecklade koncepten Ecotube DOS, för tillförsel av mindre mängder syrgas i 
pannorna och Ecotube Zero, som innebär väsentligt billigare CCS (koldioxidinfångning) och stängda 
skorstenar, tar ECOMB förbränningstekniken till nästa nivå. 
Dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle AB fokuserar dels på att syresätta övergödda sjöar och hav 
med döda bottnar och dels på PFAS-rening av dricksvattentäkter och förgiftade lakvattendammar. 
ECOMB grundades 1992 och har ca 2 000 aktieägare. Aktien är listad på NGM Nordic SME.  
Bolaget är lokaliserat i Stockholms län. Mer om bolaget: www.ecomb.se 
 
 

http://www.ecomb.se/

